
ZARZĄDZENIE NR 286/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 7 Uchwały nr XXIX/219/2021 Rady Miejskiej 
w Trzcielu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2022 rok, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 46.947,98 zł, w tym dochody 
bieżące zwiększa się o 46.947,98 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 46.947,98 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 500,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 47.447,98 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
41.970.954,75 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 31.259.783,75 zł, 

2) dochody majątkowe - 10.711.171,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
47.859.988,75 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 31.569.283,82 zł, 

2) wydatki majątkowe - 16.290.704,93 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8393D1A3-FB6B-472D-9A6E-9C9AD790977D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 286/2022 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 924 898,00 40 133,98 965 031,98 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 40 133,98 40 133,98 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 40 133,98 40 133,98 

   na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 0,00 40 133,98 40 133,98 
852   Pomoc społeczna 1 487 228,48 6 778,00 1 494 006,48 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 30 000,00 6 628,00 36 628,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 30 000,00 6 628,00 36 628,00 

 85295  Pozostała działalność 410 137,00 150,00 410 287,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

5 222,00 150,00 5 372,00 

   Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - Fundusz Pomocy 3 660,00 150,00 3 810,00 
855   Rodzina 5 322 079,00 36,00 5 322 115,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 79,00 36,00 115,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

79,00 36,00 115,00 

Razem: 41 924 006,77 46 947,98 41 970 954,75 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8393D1A3-FB6B-472D-9A6E-9C9AD790977D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 286/2022 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 823 562,48 0,00 3 823 562,48 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 057 414,16 0,00 3 057 414,16 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 500,00 1 300,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 250,00 -500,00 16 750,00 

801   Oświata i wychowanie 11 330 763,00 40 133,98 11 370 896,98 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 40 133,98 40 133,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 397,36 397,36 

   Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 0,00 397,36 397,36 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 39 736,62 39 736,62 

   Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 0,00 39 736,62 39 736,62 
852   Pomoc społeczna 3 269 870,48 6 778,00 3 276 648,48 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 32 000,00 6 628,00 38 628,00 

  3110 Świadczenia społeczne 32 000,00 6 628,00 38 628,00 
   Zasiłki okresowe  - z dotacji dotacja z b.p 30 000,00 6 628,00 36 628,00 
 85295  Pozostała działalność 415 137,00 150,00 415 287,00 
  3110 Świadczenia społeczne 389 691,06 150,00 389 841,06 

   Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - Fundusz Pomocy 3 660,00 150,00 3 810,00 
855   Rodzina 5 445 422,00 36,00 5 445 458,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 79,00 36,00 115,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79,00 36,00 115,00 
   Rządowy program Karta Dużej Rodziny 79,00 36,00 115,00 

Razem: 47 813 040,77 46 947,98 47 859 988,75 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8393D1A3-FB6B-472D-9A6E-9C9AD790977D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.Zmiany dochodów z tytułu dotacji celowych na zadania własne i zlecone z budżetu państwa na podstawie 
informacji od Wojewody z przeznaczeniem na wydatki, w tym: 

- w rozdziale 80153 zwiększenie w łącznej kwocie 40.133,98 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz koszty obsługi tego zadania, 

- w rozdziale 85214 zwiększenie w kwocie 6.628,00 zł na realizację wypłaty zasiłków okresowych, 
celowych i pomocy w naturze oraz opłacenie składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe, 

- rozdziale 85503 zwiększenie w kwocie 36,00 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart 
Dużej Rodziny. 

2. W rozdziale 85295 zwiększenie w kwocie 150,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

Wydatki 

1.Zmiany wydatków z tytułu otrzymanych dotacji celowych na zadania własne i zlecone z budżetu państwa 
na podstawie informacji od Wojewody, w tym: 

- w rozdziale 80153 zwiększenie w łącznej kwocie 40.133,98 zł wydatków, w tym na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w kwocie 39.736,62 zł oraz na koszty obsługi 
tego zadania w kwocie 397,36 zł, 

- w rozdziale 85214 zwiększenie w kwocie 6.628,00 zł wydatków na wypłatę zasiłków okresowych, 
celowych i pomocy w naturze oraz opłacenie składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe, 

- w rozdziale 85503 zwiększenie w kwocie 36,00 zł wydatków na zakup materiałów na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

2.W rozdziale 85295 zwiększenie w kwocie 150,00 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

3.W rozdziale 75023 zmniejszenie w kwocie 500,00 zł wydatków na opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, z przeznaczeniem w kwocie 500,00 zł na zakup usług zdrowotnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8393D1A3-FB6B-472D-9A6E-9C9AD790977D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



